
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.01.2024 года №2

О внесении изменений в постановление 
администрации Жутовского сельского 
поселения Октябрьского муниципального 
района Волгоградской области от 
13.04.2023 №27 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение 
и развитие культуры Жутовского 
сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской 
области на 2023-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2023 №27 
«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры 
Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области на 2023-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы « Обеспечение сохранения, 
использования и популяризацию объектов культурного наследия Жутовского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области 
на 2023-2026 годы» раздела «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

- муниципальная программа реализуется в 2023 - 2026 годах в один этап 
общий объем финансирования муниципальной программы составит сумму « 599, 
0» тыс. рублей» заменить на « 2061,0» тыс. рублей»;

- Средства областного бюджета: 2024 г. -  « 0» тыс. рублей» заменить на 
«1315,8» тыс. рублей»;

- Средства бюджета Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области сумму « 59,9» тыс. рублей» 
заменить на «206,1» тыс. рублей»;

- 2024 г. -  «0» тыс. рублей» заменить на «146,2» тыс. рублей»;



1.2 Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

- Общий объем финансирования муниципальной программы составит 
сумму «599, 0» тыс. рублей» заменить на « 2061,0» тыс. рублей»;

- 2024 г. -  «0» тыс. рублей» заменить на «1315,8» тыс. рублей»;

- Средства бюджета Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области сумму «59,9» тыс. рублей» 
заменить на «206,1» тыс. рублей»;

- 2024 г. -  «0» тыс. рублей» заменить на «146,2» тыс. рублей»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Жутовского сельского поселения Е.И. Шатеркина


		2024-01-19T14:34:37+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




